

T43

- platí od 20.10. do 26.10.2025

SLEDUJTE NÁŠ FACEBOOK
FACEBOOK.COM/KLASPOTRAVINY/**BOMBA
CENY****HĽADAJ BOMBU V LETÁKU - NAKÚPIŠ
NAJVÝHODNEJŠIE!**

Potraviny

klas

Radost' nakupovať

Kuracie štvrte voľne ložené 1 kg
1 kg = 2,29 €

AKCIA

2,29Bravčová krkovička
bez kosti 1 kg
1 kg = 4,49 €

7,19 -38%

4,49ZEMPLÍNSKE
JASTRABIEV PONUKE OD UTORKA
S OBJEDNÁVKOU DEŇ VOPREDKapusta hlávková
rezaná 10 kg
1 kg = 0,90 €V ponuke aj kapusta hlávková
rezaná 5 kg = 4,99 €
1 kg = 1,00 €

AKCIA

8,99POPRAZ závoz
len streda a piatok

Pre predajne Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká a Zuzkin Park je mäso balené v OA. Pre predajne Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká a Zuzkin Park je mäso balené v OA.

OD 2 KS

HERAHera
250 g0,99 Cena za
1 kus

1,49 -40%

0,89

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

3,96 €/kg pri kúpe 1 ks
3,56 €/kg pri kúpe 2 ksTATRA
MLIEKOTami Mlieko Tatranské
čerstvé 3,6% 1 l
1 l = 0,95 €

1,25 -24%

0,95RIO
mare
Insalatissime
Tuniakový šalát
všetky druhy
160 g
1 kg = 12,44 €

3,39 -41%

1,99Z ÚRODNÝCH POÍ
Penam
PŠENIČNÁ
POLO

Penam múka

Hladká špeciál 00 extra,
Hrubá, Polohrubá,
Hladká T 650
1 kg
1 kg = 0,45 €

0,85 -31%

0,45

OD 3 KS

Smädny Mních

Pivo svetlé 10% 0,55 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*0,55 Cena za
1 kus

0,80 -38%

0,50

Cena za ks pri kúpe od 3 ks

1,10 €/l pri kúpe 1 ks
1,00 €/l pri kúpe 3 ksPepsi Cola, Pepsi Zero sugar,
7UP Zero, Mirinda pomaranč 2 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*

1 l = 0,75 €

2,09 -29%

1,49AKCIOVÁ CENA
6,79€
PLATÍ PRI NÁKUPE
NAD 20€

1 PD = 0,08€

Lanza Fresh & Clean Color

prášok na pranie
5,85 kg / 90 PD
1 PD = 0,08 €

AKCIA

6,791 KS = 11,99 €
pri nespnení podmienokDo hodnoty nákupu 20 € sa nezahŕňa Lanza Fresh & Clean Color prášok
na pranie 5,85 kg / 90 PD- maximálny odber: 1 ks na nákup.

* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpenom tovare bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale

JEDNODŇOVÁ AKCIA

PONDELOK 20.10.2025

UTOROK 21.10.2025

STREDA 22.10.2025

2 KS = 2,78€



Mlekovita Extra
Maslo 82% 200 g

1,59 Cena za 1 kus

AKCIA

1,39

Cena za ks pri kúpe 2 ks

7,95 €/kg pri kúpe 1 ks
6,95 €/kg pri kúpe 2 ks

AKCIOVÁ CENA
0,65€
PLATÍ PRI NÁKUPE
NAD 20€

Cukor kryštálový
1 kg = 0,65 €



1 KS = 0,75 €
pri nesplnení podmienok

Do hodnoty nákupu 20 € sa nezahŕňa Cukor kryštálový 1 kg
- maximálny odber: 10 kg na nákup.

2 KS = 11,98€



Pistácie
pražené
solené
500 g

7,99 Cena za 1 kus

AKCIA

5,99

Cena za ks pri kúpe 2 ks

15,98 €/kg pri kúpe 1 ks
11,98 €/kg pri kúpe 2 ks

2 KS = 3,18€



Vénusz Jedlý
jednodruhový
rastlinný olej
Repkový 1 l

1,79 Cena za 1 kus

AKCIA

1,59

Cena za ks pri kúpe 2 ks

1,79 €/l pri kúpe 1 ks
1,59 €/l pri kúpe 2 ks

AKCIA OD PONDELKA DO STREDY 20.10. - 22.10.2025



Maslo
Tami 125 g
1 kg = 8,72 €

1,79 -39%
1,09



Pribináček
- všetky druhy 125 g

0,99 Cena za 1 kus

1,19 -25%
0,89

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

7,92 €/kg pri kúpe 1 ks
7,12 €/kg pri kúpe 2 ks



Tvaroh Rajo jemný
hrudkovitý 250 g
1 kg = 4,76 €

1,79 -33%
1,19



Ryba Treska
Treskoslovenská
v majonéze 360 g
1 kg = 7,06 €

4,09 -46%
2,54



Galbani syr
mascarpone 250 g

2,99 Cena za 1 kus

AKCIA
1,99

Cena za ks pri kúpe 2 ks

11,96 €/kg pri kúpe 1 ks
7,96 €/kg pri kúpe 2 ks



Čučoriedky
125 g
1 kg = 9,52 €

1,99 -40%
1,19



Kuracie prsia
voľne ložené 1 kg
1 kg = 5,49 €

7,29 -25%
5,49



Kurča chladené
balené na tácke 1 kg
1 kg = 2,65 €

3,59 -26%
2,65



Granátové jablko
1 ks
1 ks = 0,49 €

0,99 -50%
0,49

Pre predajne Hniliec-Ovručská 1, Poprad-Veľká a Zuzkin Park je mäso balené v OA.

AKCIA OD PONDELKA DO STREDY 20.10. - 22.10.2025

Dugé Čerstvé slepačie vajcia "M"
30 ks
1 ks = 0,15 €

~~7,29~~ -37%
4,59

KORUNY LUKR KRYSTAL
Cukor kryštalový 1 kg
1 kg = 0,75 €

~~0,99~~ -24%
0,75

NESCAFE CLASSIC
Káva Nescafé Classic, Crema 200 g
1 kg = 29,95 €

~~8,99~~ -33%
5,99

Kofola Original, Citrus, Višňa 2l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*

2 KS = 2,50€
MOŽNE KOMBINOVAŤ

1,39 Cena za 1 kus
AKCIA 1,25
Cena za ks pri kúpe 2 ks
0,70 €/l pri kúpe 1 ks
0,63 €/l pri kúpe 2 ks

KLÁŠTORNÁ KALCIA
minerálna voda
Jemne sytená, Sytená 1,5l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*

6 KS = 2,70€
MOŽNE KOMBINOVAŤ

0,55 Cena za 1 kus
AKCIA 0,45
Cena za ks pri kúpe 6 ks
0,37 €/l pri kúpe 1 ks
0,30 €/l pri kúpe 6 ks

METAXA 5*
38% 0,7l
1l = 16,84 €

~~14,95~~ -21%
11,79

Bumbu Rum
40% 0,7l

OD 2 KS

~~31,99~~ -25%
27,49
Cena za ks pri kúpe od 2 ks
45,70 €/l pri kúpe 1 ks
39,27 €/l pri kúpe 2 ks

ZĽAVA 74% NA DRUHÝ KUS

Linteo Kuchynské Utierky XXL
1 ks - 2vrstvové 50 m

1,99 Cena za 1 kus
AKCIA 1,25
Cena za ks pri kúpe 2 ks
1,99 €/ks pri kúpe 1 ks
1,25 €/ks pri kúpe 2 ks

Star Trio Toaletný papier 3 vrstvový - 32 ks
1 ks = 0,17 €

~~7,89~~ -31%
5,49

* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpenom tovare bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale



KVALITU MÄSA GARANTUJE NÁŠ BITÚNOK



Mortadella Bologna
s pistáciami nárez 125 g
1 kg = 18,32 €

AKCIA

2,29



Staromestská
dusená šunka 100 g
1 kg = 8,90 €

AKCIA

0,89

Neplatí pre predajňu Hnilec-Ovručská 1,
Poprad-Veľká a Zuzkin Park



Staromestská
Kuracia šunka 100 g
1 kg = 8,90 €

AKCIA

0,89

Neplatí pre predajňu Hnilec-Ovručská 1,
Poprad-Veľká a Zuzkin Park



95% MÄSA

Staromestská
šunka 100 g
1 kg = 10,90 €

AKCIA

1,09

Neplatí pre predajňu Hnilec-Ovručská 1,
Poprad-Veľká a Zuzkin Park



Nárez so zeleninou
100 g
1 kg = 5,90 €

AKCIA

0,59

Neplatí pre predajňu Hnilec-Ovručská 1,
Poprad-Veľká a Zuzkin Park



Domacia sekaná
100 g
1 kg = 6,50 €

AKCIA

0,65



Spišské párky
100 g
1 kg = 8,90 €

AKCIA

0,89



100% MÄSA

Viedenská saláma
so syrom 100 g
1 kg = 8,90 €

AKCIA

0,89

Neplatí pre predajňu Hnilec-Ovručská 1,
Poprad-Veľká a Zuzkin Park



100% MÄSA

Staromestská
klobása 100 g
1 kg = 8,90 €

AKCIA

0,89



100% MÄSA

Domacia
klobása 100 g
1 kg = 10,90 €

AKCIA

1,09



VYSOKÝ PODIEL MÄSA

Údené
rolované plece 100 g
1 kg = 7,90 €

AKCIA

0,79



BEZ
ECIEK

Bravčová tlačienka
100 g
1 kg = 6,90 €

AKCIA

0,69



Šunková pena
100 g
1 kg = 9,90 €

AKCIA

0,99

DOLNÉ SEMEROVCE

Bravčové karé s kosťou 1 kg
1 kg = 5,49 €

AKCIA

5,49

Pre predajne Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká a Zuzkin Park je mäso balené v OA.

DOLNÉ SEMEROVCE

Bravčové plece bez kosti 1 kg
1 kg = 5,49 €

AKCIA

5,49

Pre predajne Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká a Zuzkin Park je mäso balené v OA.

PLATÍ PRE PREDAJNE MILA, ALBELLI-ČÍŽIK, BUKOVECKÁ, LINGOV

Grilované kurča 1 ks
1 ks = 6,90 €

AKCIA

6,90

DOLNÉ SEMEROVCE

Bravčový bôčik bez kosti 1 kg
1 kg = 5,49 €

AKCIA

5,49

Pre predajne Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká a Zuzkin Park je mäso balené v OA.

KRÁĽOVCE

Hovädzie plece bez kosti býk 1 kg
1 kg = 11,49 €

AKCIA

11,49

Pre predajne Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká a Zuzkin Park je mäso balené v OA.

Morčacie stehno spodné voľne ložené 1 kg
1 kg = 2,99 €

~~3,99~~ **-25%**

2,99

Pre predajne Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká a Zuzkin Park je mäso balené v OA.

KAČACIE HODY PLATÍ OD ŠTVRTKA 23.10.2025

Kačacie pečenky 100 g
1 kg = 34,90 €

AKCIA

3,49

Neplatí pre predajňu Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká a Zuzkin Park

Kačacie stehná 100 g
1 kg = 7,90 €

~~10,50~~ **-25%**

0,79

Neplatí pre predajňu Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká a Zuzkin Park

Kačka chladená 1 kg
1 kg = 3,29 €

AKCIA

3,29

Neplatí pre predajňu Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká a Zuzkin Park

Kačacie prsia 100 g
1 kg = 8,90 €

AKCIA

0,89

Neplatí pre predajňu Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká a Zuzkin Park

DOMÁCA KUCHYŇA HOTOVÉ JEDLÁ

VLASTNÁ VÝROBA

Staromestská Domacia kysnutá knedľa 330 g
1 kg = 5,12 €

AKCIA

1,69

VLASTNÁ VÝROBA

Staromestský Bravčový perkelt s kyslou smotanou a maslovými nokerľami 430 g
1 kg = 10,91 €

AKCIA

4,69

STAROMESTSKÁ KUCHYŇA

JEDLÁ V PONUKE OD UTORKA 21.10.2025

VLASTNÁ VÝROBA

Staromestské Mexické kuracie soté s dusenou ryžou 450 g
1 kg = 10,42 €

AKCIA

4,69



Pomaranče voľné
1 kg
1 kg = 1,59 €

AKCIA
1,59



Jablá červené
1 kg
1 kg = 0,89 €

AKCIA
0,89



Kiwi
1 ks
1 ks = 0,49 €

AKCIA
0,49



Slivky modré
voľné 1 kg
1 kg = 1,49 €

AKCIA
1,49



Hrušky voľné
1 kg
1 kg = 1,39 €

AKCIA
1,39



Citróny voľné
1 kg
1 kg = 2,19 €

AKCIA
2,19



Avokádo
1 ks
1 ks = 0,99 €

AKCIA
0,99



Kapusta červená
1 kg
1 kg = 0,59 €

AKCIA
0,59



Cherry paradajky
voľné 1 kg
1 kg = 3,69 €

AKCIA
3,69



Mrkva
voľná 1 kg
1 kg = 0,65 €

AKCIA
0,65



Petržlen
voľný 1 kg
1 kg = 1,69 €

AKCIA
1,69



Zemličky voľné konzumné,
neskoré, neprané 1 kg
1 kg = 0,69 €

AKCIA
0,69



Zemličky žlté konzumné
neskoré, prané 2,5 kg
1 kg = 0,92 €

AKCIA
2,29



Cibuľa voľná
1 kg
1 kg = 0,39 €

AKCIA
0,39



Tekvica Halloween
1 kg
1 kg = 0,65 €

AKCIA
0,65



Banány
voľné 1 kg
1 kg = 1,19 €

AKCIA
1,19



Hrozno tmavé
voľné 1 kg
1 kg = 1,89 €

AKCIA
1,89

Neplatí pre predajňu
Hnilec - Ovrúská 1,
Poprad - Veľká



Ciabatta
85 g
1 kg = 2,94 €

~~0,32~~ -22%
0,25

2+1 ZADARMO
CENA ZA 3KS = 1,17 €

Neplatí pre predajňu
Hnilec - Ovrúská 1,
Poprad - Veľká



Minit Pagáč
syrový 72 g

~~0,45~~ Cena za
1 kus

AKCIA
0,39
Cena za ks pri kúpe 3 ks
6,25 €/kg pri kúpe 1 ks
5,42 €/kg pri kúpe 3 ks

Šiška s ovocnou
náplňou 80 g
1 kg = 6,13 €



AKCIA
0,49

Neplatí pre predajňu
Hnilec - Ovrúská 1,
Poprad - Veľká



Minit Dvojfarebný
croissant Lesná zmes
85 g
1 kg = 7,53 €

~~0,76~~ -27%
0,55

Neplatí pre predajňu
Hnilec - Ovrúská 1,
Poprad - Veľká



Minit XXL Duo
Mascarpone / Malina
96 g
1 kg = 7,19 €

~~0,89~~ -22%
0,69



Vamex Váš závin
Škorica / Pomaranč,
Kakao / Malina,
Pistácia / Nugát
400 g
1 kg = 6,48 €

~~3,39~~ -24%
2,59



Dan Cake Toastový
chlieb pšeničný krájaný
500 g
1 kg = 2,38 €

~~1,79~~ -34%
1,19



Staromestský chlieb
rodinný 900 g
1 kg = 2,22 €

AKCIA
1,89



Staromestský
škoricovník 90 g
1 kg = 9,89 €

AKCIA
0,89



Vamex
Chlieb Fit
450 g
1 kg = 2,87 €

AKCIA
1,29



Naša domáca
kuchyňa - Lokše
zemiakové chladené
400 g
1 kg = 4,23 €

AKCIA
1,69



Dijo
pšeničný podklad
na pizzu
2 x 115 g
1 kg = 7,78 €

~~2,29~~ -22%
1,79





Melina Cottage cheese 5% 200 g
1 kg = 4,45 €

AKCIA

~~0,99~~
0,89



Veselá Kráva Sýr a křup 35 g
1 kg = 22,57 €

~~0,99~~ -20%

0,79



Tami Mana nátierka všetky druhy 150 g
1 kg = 5,93 €

~~1,15~~ -23%

0,89

OD 2 KS
MOŽNÉ KOMBINOVAŤ

Karička tavený syr Originál, Sementálom, Schilli 100 g

~~0,99~~ Cena za 1 kus

AKCIA

~~0,99~~
0,79

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

9,90 €/kg pri kúpe 1 ks
7,90 €/kg pri kúpe 2 ks



Blaník Camembert 45% t.v.s. 125 g
1 kg = 9,20 €

~~1,49~~ -23%

1,15



Liptov plátky - všetky druhy 90 g
1 kg = 17,67 €

~~1,99~~ -20%

1,59



Pama Syrové nite slané Údené, Neúdené 80 g
1 kg = 11,13 €

~~1,29~~ -31%

0,89



Gran Moravia syr Parmezán 100 g
1 kg = 19,90 €

~~2,59~~ -23%

1,99



Lunter Tofu všetky druhy 160-180 g

~~0,89~~ Cena za 1 kus

~~1,09~~ -37%

0,69

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

5,56 €/kg pri kúpe 1 ks
4,31 €/kg pri kúpe 2 ks



Neplatí pre predajňu Hnilec - Ovrúčská 1, Poprad - Veľká

Irish Land Syr cheddar tradičný 100 g
1 kg = 13,50 €

~~1,69~~ -20%

1,35



Neplatí pre predajňu Poprad - Veľká

Syr Eidam tehla 20% 100 g
1 kg = 8,90 €

AKCIA

0,89



Neplatí pre predajňu Poprad - Veľká

Family syr Gouda tehla 45% 100 g
1 kg = 7,90 €

~~0,99~~ -20%

0,79



Karička Syr na panvicu a gril Halloumi - všetky druhy 2 x 100 g

~~2,79~~ Cena za 1 kus

~~3,69~~ -33%

2,49

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

13,95 €/kg pri kúpe 1 ks
12,45 €/kg pri kúpe 2 ks



Leerdammer Original blok 170 g
1 kg = 14,65 €

~~3,15~~ -22%

2,49



Piknik Duo vajce 240 g
1 kg = 10,38 €

AKCIA

2,49

Zora Sójové rezy
50 g
1 kg = 7,00 €

0,59 -41%

0,35

Figaro Yami Želé
tyčinka Pomarančová,
Malinová 25 g
1 kg = 14,00 €

0,45 -22%

0,35

Orion
Banány v bielej čokoláde,
Marhule v horkej čokoláde,
42 - 45 g
1 kg = 16,43 €

AKCIA

0,69

Orion Margot
- 3 druhy
70 - 80 g
1 kg = 9,29 €

0,59 -34%

0,65

Vobro
tyčinka Dubai
Pistacio & Kadayif
37,5 g
1 kg = 31,73 €

1,49 -20%

1,19

Kindle
SURPRISE
Kinder Surprise
vajíčko
20 g
1 kg = 49,50 €

1,39 -29%

0,99

Kinder
Country
23,5 g
1 kg = 25,65 €

AKCIA

0,59

Kinder
CHOCOLATE
Kinder čokoláda
50 g (4 x 12,5 g)
1 kg = 17,80 €

1,19 -23%

0,89

Moritz
ľadová kakaová
pochútka 170 g
1 kg = 8,76 €

AKCIA

1,49

Milka
Alpine Milk
Milka čokoláda
- len vybrané druhy
90 - 100 g
1 kg = 14,33 €

AKCIA

1,29

Orion
Študentská pečat'
- všetky druhy
170 g
1 kg = 14,65 €

3,45 -28%

2,49

Milka
lieskovoorešková
nátierka 350 g
1 kg = 10,14 €

4,69 -24%

3,55

nutella
Nutella
200 g
1 kg = 12,45 €

3,49 -29%

2,49

AMORETTA
Amoretta dezert
Classic, Desserts
106 g
1 kg = 25,38 €

AKCIA

2,69

Ferrero
Mon Chéri
157,5 g
1 kg = 28,60 €

6,29 -28%

4,49

OD 2 KS
MOŽNÉ KOMBINOVAŤ
Merci Mix 8,
Mix 4 Mliečna 250 g
5,99 Cena za 1 kus
6,69 -22%
5,25
Cena za ks pri kúpe od 2 ks
23,96 €/kg pri kúpe 1 ks
21,00 €/kg pri kúpe 2 ks



1 kg = 20,20 €

AKCIA

2,99



1 kg = 7,48 €

AKCIA

2,99



1 kg = 8,95 €

AKCIA

1,79



1 kg = 5,71 €

AKCIA

0,80



1 kg = 8,95 €

AKCIA

1,79



1 kg = 9,27 €

AKCIA

1,39



1 kg = 14,33 €

AKCIA

1,29



1 kg = 13,20 €

1,25 -21%

0,99



1 kg = 22,37 €

AKCIA

0,85



1 kg = 49,29 €

AKCIA

0,69



1 kg = 6,60 €

AKCIA

0,99



1 kg = 11,80 €

0,79 -25%

0,59



1 kg = 12,00 €

0,45 -20%

0,36



1 kg = 10,63 €

1,15 -26%

0,85



1 kg = 11,80 €

0,79 -25%

0,59



1 kg = 9,80 €

0,69 -29%

0,49



1 kg = 8,79 €

0,39 -26%

0,29

VÝRAZNĚ SME ZLACNILI

EXKLUZÍVNY

ALKOHOL A VÍNA

PRÍĎTE
SA PRESVEDČIŤ
DO NAŠICH
PREDAJNÍ



Raffaello
Oblátka posypaná
kokosom 40 g
1 kg = 22,25 €

~~1,19~~ -25%
0,89

3 Bit Sušienka S mliečnou
náplňou, S lieskovými
orieškami 46 g
1 kg = 12,83 €

~~0,95~~ -38%
0,59

Kit Kat
- len vybrané druhy
41,5 g
1 kg = 16,63 €

~~0,89~~ -22%
0,69

Kit Kat Chunky,
Chunky white
40 g
1 kg = 17,25 €

~~0,89~~ -22%
0,69

Pečivárne Retro
polomáčané sušienky
100 g
1 kg = 6,90 €

~~0,99~~ -30%
0,69

Nature Line
sušienky
- len vybrané druhy 65 g
1 kg = 9,08 €

AKCIA
~~0,69~~
0,59

Nature Line
Celozrnná
čakanka 32 g
1 kg = 17,19 €

~~0,69~~ -20%
0,55

Ovsené sušienky
Ku Kavičke
- S kakaom, So sezamom
190 g
1 kg = 6,26 €

AKCIA
1,19

Bahlsen Hit
sušienky
Čokoláda,
Vanilka,
Slaný karamel
220 g
1 kg = 8,14 €

~~2,29~~ -25%
1,79

California
sušienky
v listkovom ceste
Malinové, Pomarančové
150 g
1 kg = 5,93 €

AKCIA
0,89

Happy
BIANCO
Oblátky
Happy Nero,
Happy Bianco
140 g
1 kg = 13,50 €

AKCIA
1,89

7 Days Croissant
s náplňou Kakaový,
Jahodový, Marhuľový,
Lieskovcový 60 g
1 kg = 7,50 €

7 DAYS

Nature Line
Vaniesky
celozrnné sušienky
200 g
1 kg = 9,95 €

AKCIA
1,99

Opavia
Piškóty
Piškóty 220 g
1 kg = 6,77 €

~~1,69~~ -21%
1,49

Dr. Gerard
Creamy
fingers
plnené - 2 druhy
170 g
1 kg = 8,18 €

AKCIA
1,39

Today piškóty dezert
s mliečnou náplňou
Goldies mood
45 g
1 kg = 6,44 €

~~0,39~~ -26%
0,29

Today donut
Kakao, Karamel 50 g
1 kg = 7,00 €

AKCIA
0,35

Marlenka
Medové guľičky,
Medové guľičky s kakaom
235 g
1 kg = 18,68 €

~~5,99~~ -27%
4,39

~~0,75~~ -40%
0,45



AKCIA
0,65



AKCIA
0,49



AKCIA
0,79



AKCIA
0,99



~~1,29~~ **-23%**
0,99



~~1,69~~ **-24%**
1,29



~~1,69~~ **-24%**
1,29



~~1,99~~ **-35%**
1,29



AKCIA
1,69



AKCIA
1,49



~~1,69~~ **-24%**
1,29



~~1,29~~ **-23%**
0,99



~~3,29~~ **-30%**
2,29



~~2,69~~ **-26%**
1,99



AKCIA
7,99



AKCIA
5,49



~~3,29~~ **-30%**
2,29



DR. ENSA
ANANÁS/ANANAS
Dr. Ensa sušené ovocie
Ananás plátky,
Ananás-papája 100 g
1 kg = 10,90 €

AKCIA

1,09



Naše Gaštiny
pečené lúpané
100 g
1 kg = 10,90 €

~~1,59~~ -36%

1,09



Dr. Ensa
Sušené šlivky
odkôstkované
500 g
1 kg = 9,38 €

AKCIA

4,69



Fresh
Študentská zmes
orechov a ovocia
200 g
1 kg = 9,95 €

AKCIA

1,99



DR. ENSA
LIESKOVCE/LÍSKOVCE
v mliečnej čokoláde
a škorici 80 g
1 kg = 16,13 €

AKCIA

1,29



Nestlé cereálna tyčinka
Cini Minis, Chocapic,
Nesquik 25 g
1 kg = 19,60 €

AKCIA

0,49



Bonavita Choco
Shells mušličky,
Choco Balls guľičky
375 g
1 kg = 5,31 €

~~2,59~~ -26%

1,99



Bonavita Müsli
zapekané
3 druhy
700-750 g
1 kg = 4,27 €

~~3,99~~ -25%

2,99



Emco Plnené vankúšiky
Čokoládové, Vanilkové
175 g
1 kg = 15,37 €

AKCIA

2,69



Emco Ovsené vločky
Jemné,
Jemné s vlákninou
500 g
1 kg = 2,50 €

AKCIA

1,25



Medas Zlatý úl
Med Kvetový
900 g
1 kg = 4,21 €

~~5,29~~ -28%

3,79



Zajíc
Pohánkový nápoj
350 g
1 kg = 8,54 €

AKCIA

2,99

OD 2 KS
MŮŽNÉ KOMBINOVAT



Sunar Cool
kapsička
- všetky druhy
120 g

1,25 Cena za 1 kus

~~1,45~~ -25%

1,09

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

10,42 €/kg pri kúpe 1 ks
9,08 €/kg pri kúpe 2 ks



Giana kompót
Hrušky 410 g / PP 230 g/
1 kg = 4,30 €

~~1,59~~ -38%

0,99



Ati Kompót broskyne
lúpané poľené
BROSKV 850 ml / PP 470 g/
LOUPANÉ PŮLE 1 kg = 3,17 €

~~2,59~~ -48%

1,49



Viva kompót
brusnice
200 g
1 kg = 9,95 €

AKCIA

1,99



St. Dalfour
Orange & Ginger
FRUIT SPREAD
284 g
1 kg = 15,81 €



St. Dalfour
Black Cherry
FRUIT SPREAD
284 g
1 kg = 15,81 €

AKCIA

4,49



1 kg = 12,50 €

AKCIA

1,25



1 kg = 1,88 €

-24%

0,75



1 l = 5,56 €

-25%

0,89



1 l = 11,06 €

AKCIA

1,99



1 kg = 0,75 €

AKCIA

0,75



1 kg = 5,70 €

AKCIA

3,99



1 kg = 2,73 €

AKCIA

1,09



1 kg = 7,48 €

-25%

2,99



1 kg = 7,56 €

-21%

1,89



1 kg = 7,98 €

AKCIA

3,99



1 kg = 9,95 €

AKCIA

1,99



1 kg = 7,63 €

-26%

0,29



1 kg = 17,56 €

-28%

0,79



1 kg = 24,90 €

AKCIA

2,49



1 kg = 0,99 €

-23%

0,99



1 kg = 3,56 €

AKCIA

0,89

Giana
BAKED BEANS
FAZOLE BÍLÉ
IN TOMATO S...
Y RAJČATOVÉ O...

Giana Fazula
Biela - 3 druhy,
Červená
400 - 420 g
1 kg = 2,88 €

~~1,13~~ -42%
0,69

Jamar
PEAS
GREEN AND JUICY
Loe Energy

Jamar
Zelený hrášok
400 g
1 kg = 3,71 €

AKCIA
0,89

Bonduelle
GOLD
Zlatá kukurica

Bonduelle Gold
Zlatá kukurica
170 g
1 kg = 6,36 €

~~1,39~~ -36%
0,89

Hamé
Žampionový
Šampiňónový

Hamé
Šampiňóny rezy
400 g / PP 200 g/
1 kg = 6,45 €

AKCIA
1,29

Lumark
sterilizovaná cvikla
Jemne strúhaná,
S chrenom 290 g
1 kg = 3,41 €

AKCIA
0,99

ADY
Dunajská, Pikant
620 g
1 kg = 3,39 €

AKCIA
1,29

ADY
Lečo
sterilizované
670 g / PP 220 g/
1 kg = 7,68 €

~~2,39~~ -29%
1,69

ADY
S cibulkou 660 g / PP 340 g/
S jalapeño 660 g / PP 330 g/
Who'sy
1 kg = 4,39 €

~~1,85~~ -22%
1,45

Franz Josef
pesto
Bazalkové, Paradajkové
190 g
1 kg = 10,47 €

AKCIA
1,99

Giana
TOMATO PASSATA
RAJČATÁ PASIROVANÁ
GOLPANA

Giana Pasirované
lúpané paradajky
500 g
1 kg = 1,78 €

~~1,15~~ -23%
0,89

PREMIUM
KVASENÁ KAPUSTA
HORTI

Kapusta kvasená
a tepelná
Premium
Pestované a vyrobené
1000 g
1 kg = 1,49 €

AKCIA
1,49

PATent
Paradajkové pyré
70 g
1 kg = 4,14 €

~~0,39~~ -26%
0,29

Heinz
kečup
Rajčinový,
Rajčinový ostrý
570 g
1 kg = 4,37 €

~~3,69~~ -33%
2,49

GUR
GUR.MEN Premium
Horčica Hrubozrná,
MUS HORSE RADISH
200 g
1 kg = 10,45 €

AKCIA
2,09

Alba Plus
Horčica
plnotučná 400 g
1 kg = 1,73 €

~~0,89~~ -22%
0,69

MUTTI
TRIPLO
CONCENTRATO
DI POMODORO

Mutti Triplo
-paradajkový
koncentrát
v tube
185 g
1 kg = 11,84 €

AKCIA
2,19



Giana Oliviv
zeleňé 5 paprikovou
pastou 195 g / PP 80 g /
Bez kôstky 195 g / PP 70 g /
1 kg = 7,00 €

0,29 -29%

0,49



Tatrakon
Bôčiková nátierka,
Pali pikantná
mäsová pochúťka 75 g
1 kg = 9,20 €

AKCIA

0,69



Hamé Lahôdkový
Bravčový krém v kapsičke
Májka; Svačinka
SVACINKA 90 g
1 kg = 11,00 €

1,29 -23%

0,99



Rekord
Bôčiková nátierka,
Pečienová pastéka,
Lahôdkový krém,
180 g
1 kg = 5,83 €

AKCIA

1,05



Natur Farm nátierka
z treškej pečene a ikier
- 2 druhy 100 g
1 kg = 18,90 €

AKCIA

1,89



Viva
Hotové jedlo
v konzerve
- len vybrané druhy 400 g
1 kg = 4,98 €

AKCIA

1,99



Zwan luncheon
meat v konzerve
200 g
1 kg = 13,45 €

AKCIA

2,69



Tatrakon
Morca-Della
Omáčka na špagety
400 g
1 kg = 3,98 €

2,19 -27%

1,59



Barilla
paradajková omáčka
Basilico, Napoletana
400 g
1 kg = 8,98 €

AKCIA

3,59



Viva Utopenci 670 g
1 kg = 4,91 €

AKCIA

3,29



CBA Trešcia pečén
v oleji 120 g
1 kg = 14,08 €

AKCIA

1,69



Giana Tuniakový
šalát Mexiko,
Exotic 185 g
1 kg = 10,22 €

AKCIA

1,89



Fresh Sardinky
V paradajkovej omáčke,
V slnečnicovom oleji,
Vo vlastnej šťave
125 g / PP 82-90 g /
0,85 Cena za
1 kus

0,09 -20%
0,79
Cena za ks pri kúpe od 2 ks
10,37 €/kg pri kúpe 1 ks
9,63 €/kg pri kúpe 2 ks



Isabel Tuniak
- len vybrané druhy
3 x 80 g
1 kg = 19,17 €



Vénusz Jedlý jednodruhový
rastlinný olej Repkový 1 l
1 l = 1,89 €

2,29 -37%

1,89



Olidi olio di sansa di oliva
Olivový olej Pomace 1 l
1 l = 5,99 €

7,79 -23%

5,99



4,79 -38%

2,99



Chateau Grand Bari BARISECCO
- Miešaný alkoholický nápoj
- všetky druhy 250 ml
+ záloha k cene za obal 0,15 €
1l = 10,36 €

AKCIA

2,59

Vila Caste Bianco víno
frizzante 0,75 l

1l = 3,99 €

AKCIA

2,99

Hubert De Luxe
Sumivé víno

- Biele, Ružové 0,75 l

1l = 5,99 €

~~6,59~~ -36%

4,49

Mosler Víno biele
sýtené 0,75 l

1l = 7,99 €

AKCIA

5,99

Mionetto
Prosecco

- 2 druhy 0,75 l

1l = 9,85 €

~~9,85~~ -25%

7,39



Chateau Topolčianky
Vino - 3 druhy
0,75 l
1l = 4,92 €

AKCIA

3,69



Slovenský Tokaj Vín
Furmint, Lipovina, Cuvée
0,75 l

1l = 5,32 €

~~5,19~~ -23%

3,99



Vino Matysák
Irsai Oliver,
Modrý Portugal
0,75 l

1l = 5,59 €

AKCIA

4,19



Don Cosimo
Primitivo
Puglia víno červené
0,75 l

1l = 7,99 €

AKCIA

5,99



St. Nicolaus
Professore Rum
Caribbean
38% 0,5 l

1l = 19,98 €

AKCIA

9,99



Jägermeister
Bylinný likér 35%,
Oranžový 33%
0,7 l

1l = 17,13 €

~~16,99~~ -29%

11,99



Platiba pre Mla,
Cottbus, Hemerkova,
Poprad-Velká, Duett

Piquero
rum

40% 0,7 l

1l = 42,84 €

~~37,79~~ -21%

29,99



Ballantine's
Finest Scotch Whisky

40% 0,7 l

1l = 18,56 €

AKCIA

12,99



Ararat Aged 5 Years
Brandy 40% 0,7 l

1l = 28,56 €

AKCIA

19,99



Marsen Gin Pink
s príchutou malin
a jahod 38%
Original 42% 0,7 l

1l = 21,41 €

AKCIA

14,99



Finlandia vodka
40% 0,7 l

1l = 18,56 €

AKCIA

12,99



Spisska Kosher
Drienkovic,
Višňovica
40% 0,7 l

1l = 25,70 €

AKCIA

17,99

* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpenom tovare bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale



Kelt
Pivo svetlé 10% 0,5l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 1,10 €

0,79 -30%
0,55



Velkopopovický Kozel
Pivo svetlé 10% 0,5l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 1,18 €

0,75 -21%
0,59



Radegast
Pivo Ražná 10-tka 0,5l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 1,30 €

0,95 -32%
0,65

4+2 ZADARMO
CENA ZA 6 KS = 3,54 €



Staropramen Smíchov
Pivo svetlé 10% 0,5l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*

0,69 Cena za 1 kus

AKCIA
0,59
Cena za ks pri kúpe 6 ks
1,38 €/l pri kúpe 1 ks
1,18 €/l pri kúpe 6 ks



Saris Premium
Pivo svetlé 12% 0,5l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 1,58 €

1,05 -25%
0,79



Zlatý Bažant
Pivo svetlé 10% 0,5l
+ záloha k cene za obal 0,13 €*
1l = 0,90 €

0,69 -35%
0,45



Krušovice
Královská 12, Bohém 0,5l
+ záloha k cene za obal 0,13 €*
1l = 1,58 €

AKCIA
0,79



Corgoň Pivo svetlé
10% PET 1,5l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 0,86 €

1,89 -32%
1,29



Mix alkoholický koktail
- 4 druhy
4% 0,33l
1l = 4,21 €

AKCIA
1,39



Frucona
Karpatská horká 30% 0,5l
1l = 9,38 €

AKCIA
4,69



Frucona
Vodka K20, R tuzemský, Slovenská Borovička 38% 0,5l
1l = 10,58 €

AKCIA
5,29



Frucona
Gazdova Marhula 35%, Malina 38%, Hruška 38%, Slivka 38% 0,5l
1l = 11,58 €

AKCIA
5,79



Hanácka
Griotte likér 25% 0,5l
1l = 11,98 €

AKCIA
5,99



Hanácka Vodka
37,5% 0,7l
1l = 10,70 €

10,49 -29%
7,49



Grant's Triple Wood whisky
40% 0,7l
1l = 14,27 €

12,79 -22%
9,99



Heffron Rum 38%, Rum coconut 32% 0,7l
1l = 18,56 €

AKCIA
12,99



Pilsner Urquell
Pivo svetlé 12% 0,5l
+ záloha k cene za obal 0,13 €*
1l = 2,10 €

1,49 -30%
1,05

* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpenom tovare bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale

OD 3 KS
MOŽNÉ KOMBINOVAŤ

Capri-Sun
ovocný nápoj
- všetky druhy
200 ml

~~0,55~~ **-29%**
0,39

Cena za ks pri kúpe od 3 ks

2,25 €/1 pri kúpe 1 ks
1,95 €/1 pri kúpe 3 ks

MAXX
MAXX nápoj BCAA
Vitaminový drink
Berry mix, Lime mix 330 ml

+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 2,39 €

AKCIA
0,79

SANPELLEGRINO
sýtený nápoj
všetky druhy 330 ml

+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 3,00 €

~~1,25~~ **-27%**
0,99

Red Bull
Energetický nápoj
250 ml

+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 4,36 €

~~1,65~~ **-34%**
1,09

Captain Kombucha
- Original, Zázvor a Citrón,
Broskyňa 0,4 l

+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 4,98 €

AKCIA
1,99

Pepsi,
Mirinda Pomaranč
0,5 l

+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 1,78 €

~~1,25~~ **-31%**
0,89

Salvator Horčík
menej bubliniek
minerálna voda
Jemne perlivá 1,5 l

+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 0,19 €

~~0,35~~ **-20%**
0,28

Rajec
Materina dúška, Púpava,
Brusnica, Mäta 1,5 l

+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 0,66 €

~~1,29~~ **-23%**
0,99

Magnesia Prírodná
minerálna voda
Neperlivá, Jemne perlivá,
Perlivá 1,5 l

+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 0,37 €

~~0,83~~ **-34%**
0,55

Relax 100%
Multivitamin,
Jablko 1 l

+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 1,39 €

~~1,95~~ **-29%**
1,39

HELLO
Hello Imuno Aktiv
Džús 100%
Rakytík, Červená repa,
Mrkva-jablko-pomaranč 1 l

+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 1,49 €

AKCIA
1,49

Zamio 100%
Štáva Arónia
500 ml

+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 8,78 €

~~5,59~~ **-21%**
4,39

Melta
Originál sypaná
kávovinová
zmes bez kofeínu
500 g

1 kg = 3,98 €

~~2,99~~ **-31%**
1,99

LAVAZZA
ITALY'S FAVOURITE COFFEE
Lavazza Qualita Rossa
Pražená mletá káva
250 g

1 kg = 26,36 €

AKCIA
6,59

BERCOFF
Bercoff Brasil
zrnková káva 900 g

1 kg = 14,43 €

AKCIA
12,99

Babička Růženka Čaj
bylinný, ovocný
- len vybrané druhy
20 x 2 g

1 kg = 17,00 €

~~0,93~~ **-24%**
0,68

* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpenom tovare bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale



AKCIA
0,59



AKCIA
3,99



AKCIA
3,79



AKCIA
1,69



AKCIA
3,49



AKCIA
2,29



AKCIA
4,29



AKCIA
3,99



AKCIA
3,99



AKCIA
1,19



AKCIA
1,99



AKCIA
3,99



AKCIA
3,69



AKCIA
1,19



AKCIA
1,39



AKCIA
2,49



AKCIA
2,69



AKCIA
0,39

OD 2 KS
MOŽNÉ KOMBINOVAŤ

Sensodyne zubná pasta
- všetky druhy 75 ml

3,99 Cena za 1 ks

AKCIA
3,39

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

53,20 €/1 pri kúpe 1 ks
45,20 €/1 pri kúpe 2 ks



Moya Ušaté vrecia
na odpad 60 l / 20 ks
1 ks = 0,09 €

AKCIA

1,89



Alobal basic 10 m
1 m = 0,08 €

AKCIA

0,79



Moya Papier
na pečenie
8 m
1 m = 0,17 €

AKCIA

1,39



Domestos Fresh
čistiaci prípravok
Atlantic, Citrus, Pine
750 ml
1 l = 1,99 €

~~2,39~~ -38%

1,49



Cif Cream
Original, Lemon
500 ml
1 l = 3,98 €

AKCIA

1,99



Sanytol Dezinfekčný čistíč
Eukalyptus 500 ml
1 l = 5,98 €

AKCIA

2,99



Savo Original
1,2 l
1 l = 1,99 €

AKCIA

2,39



Ajax Floral
fiesta čistiaci prostriedok
Konvalinka, Červené kvety
1 l
1 l = 1,79 €

AKCIA

1,79



Bref Power Aktiv
Lemon, Pine
3 x 50 g
1 kg = 21,93 €

~~4,39~~ -25%

3,29



Tento Strong
najpevnnejšie
papierové utierky 2 ks
1 ks = 1,15 €

~~2,29~~ -21%

2,29



XXXL PAC Jar Kapsuly do
umývačky riadu XXXL
- 125 ks
1 ks = 0,20 €

AKCIA

24,99



Puella set parumov
na pranie
1 bal. = 2,49 €

AKCIA

2,49



Aviváž Tesori D'Oriente
Byzantium,
Thalasso, Ayurveda
760 ml
1 l = 4,33 €

AKCIA

3,29



Sanytol Dezinfekcia na
bielizeň 1000 ml
1 l = 3,79 €

~~5,35~~ -29%

3,79

OD 2 KS
MOŽNÉ KOMBINOVAŤ



Cocolino Creations aviváž
- 2 druhy 1,275 l / 51 PD

3,99 Cena za 1 kus

~~4,75~~ -53%

2,25

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

3,13 €/l pri kúpe 1 ks
1,76 €/l pri kúpe 2 ks



Séria Servítky
33 x 33 cm / 135 g
1 kg = 5,11 €

~~0,99~~ -30%

0,69



1 PD = 0,13 €

Woolite prací gél
- 3 druhy 3,6 l / 60 PD
1 l = 2,22 €

AKCIA

7,99



1 PD = 0,20 €

Perwoll prací gél Black,
Color 3 l / 60 PD
1 PD = 0,20 €

AKCIA

11,99



1 PD = 0,34 €

Persil Power caps Expert
Color, Expert Universal
29 ks / 406 g
1 PD = 0,34 €

AKCIA

9,79



Krmivo pre psy
Hovädzie, Kuracie
1240 g
1 kg = 1,20 €

AKCIA

1,49

SPOMÍNAJME NA SVOJICH BLÍZKYCH

V PONUKE AJ CHRYZANTÉMA
VEĽKOKVETÁ



Kahanec 37T 100 g
1 kg = 14,90 €

AKCIA

1,49



Kahanec
Náhradná náplň
10 x 25 g (250 g)
1 kg = 6,95 €

AKCIA

1,39



Kahanec
olejový 0L 160 g
1 kg = 6,19 €

~~1,29~~ **-23%**

0,99



Chryzantéma mix farieb
a typov 1 ks
1 ks = od 4,49 €

AKCIA

OD 4,49

AKCIA OD ŠTVRTKA DO NEDELE 23.10. - 26.10.2025



**NAKUPUJTE
VEĽKÉ
BALENIA
A UŠETRÍTE!**

4+2 ZADARMO
CENA ZA 6 KS = 0,90 €



Grahamový rožok
60 g

0,22 Cena za
1 kus

AKCIA

0,15

Cena za ks pri kúpe 6 ks

3,67 €/kg pri kúpe 1 ks
2,50 €/kg pri kúpe 6 ks



Zott Monte Mega 400 g
1 kg = 4,23 €

~~2,39~~ **-29%**

1,69

1 KS = 0,32 €



Felix Fantastic kapsička
jumbopack hovädzie/
kura/losos/tuniak pre
mačku 44 x 85 g
1 kg = 3,74 €

AKCIA

13,99



Haribo Medvedíky želé
Minis 250 g (20 ks)
1 kg = 7,56 €

AKCIA

1,89



Manner Oblátky s náplňou
3 druhy 400 g
1 kg = 7,48 €

AKCIA

2,99



Popradská Crema
Espresso zrnková káva
1 kg
1 kg = 15,99 €

AKCIA

15,99

20 KS = 19,00 €



Pilsner Urquell
Pivo svetlé 12% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,13 €*
+ záloha za prepravku 3,32 €*

1,05 Cena za
1 kus

AKCIA

0,95

Cena za ks pri kúpe 20 ks

2,10 €/l pri kúpe 1 ks
1,90 €/l pri kúpe 20 ks

20 KS = 7,00 €



Gambrinus
Pivo svetlé 10% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,13 €*
+ záloha za prepravku 3,32 €*

0,39 Cena za
1 kus

AKCIA

0,35

Cena za ks pri kúpe 20 ks

0,78 €/l pri kúpe 1 ks
0,70 €/l pri kúpe 20 ks



Absolut
Vodka
40% 1 l
1 l = 14,99 €

~~19,99~~ **-25%**

14,99

AKCIA OD ŠTVRTKA DO NEDELE 23.10. - 26.10.2025



**NAKUPUJTE
VEĽKÉ
BALENIA
A UŠETRÍTE!**

**Nowaco Treska Tmavá
Filet 100 g**
1 kg = 12,90 €

1,29 -32%
AKCIA

Cena za ks pri kúpe 20 ks
11,80 €/kg pri kúpe 1 ks
5,00 €/kg pri kúpe 20 ks

**Nowaco Losos Divý Keta
Filet s Kôžou 100 g**
1 kg = 14,90 €

1,49 -27%
AKCIA

Cena za ks pri kúpe 20 ks
11,80 €/kg pri kúpe 1 ks
5,00 €/kg pri kúpe 20 ks

**Kahane c náplň 50N
50 g**

0,59 Cenaza 1 kus
AKCIA
0,25

Cena za ks pri kúpe 20 ks
11,80 €/kg pri kúpe 1 ks
5,00 €/kg pri kúpe 20 ks

**Kahane c 184 ZP
- sklenený
100 g**

2,79 Cenaza 1 kus
AKCIA
1,40

Cena za ks pri kúpe 9 ks
18,60 €/kg pri kúpe 1 ks
9,33 €/kg pri kúpe 9 ks

1 PD = 0,04 €

Perle gél na pranie
Black, Color, Univerzal,
Levan duľa
5,65 l / 113 PD
1 PD = 0,04 €

4,99 -35%
AKCIA

Cena za ks pri kúpe 2 ks
4,21 €/kg pri kúpe 1 ks
3,32 €/kg pri kúpe 2 ks

Kuracie prsia voľne ložené 1 kg
1 kg = 6,99 €

6,99 **AKCIA**

Spišské párky 100 g
1 kg = 6,90 €

0,69 -37%
AKCIA

Cena za ks pri kúpe 2 ks
14,99 €/l pri kúpe 1 ks
12,49 €/l pri kúpe 2 ks

Sliepka malá chladená balená 1 kg
1 kg = 2,65 €

2,65 **AKCIA**

Bračkové karé bez kosti 1 kg
1 kg = 3,89 €

3,89 **AKCIA**

Cena za ks pri kúpe 2 ks
14,99 €/l pri kúpe 1 ks
12,49 €/l pri kúpe 2 ks

Kaleráb 1 ks
1 ks = 0,39 €

0,39 **AKCIA**

**Jablá
Golden Delicious voľné 1 kg**
1 kg = 0,65 €

0,65 **AKCIA**

Cena za ks pri kúpe 2 ks
14,99 €/l pri kúpe 1 ks
12,49 €/l pri kúpe 2 ks

Pre predajne Hribee Ovrúcká 1, Poprad- Veľká a Zúžin Park je mäso balené v OÁ.

JEDNODŇOVÁ AKCIA

ŠTVRTOK 23.10.2025

PIATOK 24.10.2025

SOBOTA 25.10.2025

2 KS = 5,98 €

**Medas Zlatý úľ
Med Kvetový 900 g**

3,79 Cenaza 1 kus
AKCIA
2,99

Cena za ks pri kúpe 2 ks
4,21 €/kg pri kúpe 1 ks
3,32 €/kg pri kúpe 2 ks

2 KS = 26,98 €

**Popradská Crema Espresso
zrnková káva 1 kg**

15,99 Cenaza 1 kus
AKCIA
13,49

Cena za ks pri kúpe 2 ks
15,99 €/kg pri kúpe 1 ks
13,49 €/kg pri kúpe 2 ks

2 KS = 24,98 €

**Absolut Vodka
40% 1 l**

14,99 Cenaza 1 kus
AKCIA
12,49

Cena za ks pri kúpe 2 ks
14,99 €/l pri kúpe 1 ks
12,49 €/l pri kúpe 2 ks

2 KS = 12,98 €

**Hanácka Vodka
37,5% 0,7 l**

7,49 Cenaza 1 kus
AKCIA
6,49

Cena za ks pri kúpe 2 ks
10,70 €/l pri kúpe 1 ks
9,27 €/l pri kúpe 2 ks

**AKCIOVÁ CENA
15,25 €
PLATÍ PRI NÁKÚPE
NAD 20 €**

**XXL PAC Jar Kapsuly do
umývačky riadu XXXL
- 125 ks**
1 ks = 0,12 €

15,25 **AKCIA**

**1 BAL = 24,99 €
pri nespĺnení podmienok**

Do hodnoty nákupu 20 € s nezahrnúť aj Jar Kapsuly do umývačky riadu XXXL / 125 ks - maximálny odber: 1 bal. na nákup.



ZOZNAM PREDAJNÍ NÁJDETE NA WWW.IKLAS.SK/PREDAJNE

Ponuka uvedená v tomto letáku platí od 20.10.2025 - 26.10.2025 alebo do vypredania zásob. Chyby v tlači vyhradené. Výrobky sú bez dekorácie, vyhradzujeme si právo zmien v baleniach a variantoch ponúkaného tovaru. Použité: ilustračné fotky. Odber možný len v obvyklom množstve.

www.facebook.com/shtaromestskamaslaren/
www.facebook.com/klaspotraviny/